
OTROS INGRESOS 190000

 002 Recursos Fiscales generados por las Instituciones

0.0020.88618.9220.88639.800.00639.80 190407 Devolucion de disponibilidades

639.80 618.92 20.880.00 0.00639.80 20.88TOTAL   002  Recursos Fiscales generados por las 
Instituciones

TOTAL  639.80 0.00 639.80 618.92 20.88 0.0020.88 190000  OTROS INGRESOS
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Recursos Fiscales 001

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

0.001,001,864.011,001,864.01490,643.58490,643.58490,643.580.001,492,507.5911,689.691,480,817.90510105 Remuneraciones Unificadas 32.87

0.0083,584.0083,584.0041,792.0041,792.0041,792.000.00125,376.008,102.80117,273.20510106 Salarios Unificados 33.33

0.00167,201.00167,201.0014,361.9514,361.9514,361.950.00181,562.9536,048.69145,514.26510203 Decimo Tercer Sueldo 7.91

0.0045,568.0445,568.043,127.523,127.523,127.520.0048,695.5612,920.0835,775.48510204 Decimo Cuarto Sueldo 6.42

0.0013,180.0013,180.003,604.003,604.003,604.000.0016,784.007,584.009,200.00510306 Alimentacion 21.47

0.00332.40332.4089.6089.6089.600.00422.0040.00382.00510401 Por Cargas Familiares 21.23

0.0073,197.3173,197.310.000.000.000.0073,197.3160,358.5412,838.77510509 Horas Extraordinarias y Suplementarias 0.00

0.00400,203.37400,203.37132,931.02132,931.02132,931.020.00533,134.39389,189.84143,944.55510510 Servicios Personales por Contrato 24.93

0.001,620.491,620.497,357.067,357.067,357.060.008,977.558,008.74968.81510512 Subrogacion 81.95

0.00152,111.03152,111.0365,771.4365,771.4365,771.430.00217,882.4647,069.66170,812.80510601 Aporte Patronal 30.19

0.00147,881.72147,881.7235,087.4435,087.4435,087.440.00182,969.1656,370.55126,598.61510602 Fondo de Reserva 19.18

0.000.000.000.000.000.000.000.00-1,341.001,341.00510704 Compensacion por Desahucio 0.00

0.0012.8212.82123.98123.98123.980.00136.80-8,727.588,864.38510707 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 

90.63

2,086,756.19 2,086,756.19 0.002,254,331.76 794,889.58 794,889.58627,314.01 794,889.582,881,645.77 0.00
TOTAL   510000  EGRESOS EN PERSONAL

27.58

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

130.901,039.491,039.49515.14646.04646.04559.131,685.53244.531,441.00530101 Agua Potable 38.33

0.0012,431.2311,412.194,098.114,098.115,117.156,591.5516,529.342,067.3414,462.00530104 Energia Electrica 24.79

326.4530,878.065,960.291,124.811,451.2626,369.032,572.7732,329.321,071.4031,257.92530105 Telecomunicaciones 4.49

0.006,545.00240.000.000.006,305.00120.006,545.005,576.07968.93530106 Servicio de Correo 0.00

2,723.3329,611.5129,611.510.002,723.332,723.3327,750.0032,334.84-4,985.6037,320.44530201 Transporte de Personal 8.42
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0.00299.00299.000.000.000.000.00299.00-0.32299.32530203 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

0.00

0.0010,014.2810,014.2850.0050.0050.00100.0010,064.281,366.448,697.84530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.50

0.00240.00240.000.000.000.000.00240.00240.000.00530207 Difusion Informacion y Publicidad 0.00

0.002,653.802,653.800.000.000.002,647.682,653.801,276.201,377.60530209 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

0.00

0.009,559.019,559.010.000.000.000.009,559.01-9,547.6319,106.64530210 Servicio de Guarderia 0.00

0.0023,901.8019,904.245,116.885,116.889,114.440.0029,018.680.0029,018.68530221 Servicios Personales Eventuales sin 
Relacion de Dependencia

17.63

0.000.000.000.000.000.000.000.00-20.1620.16530228 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para 
Registro de Firmas Digitales

0.00

0.004,185.004,185.000.000.000.002,772.074,185.00-0.934,185.93530246 Servicios de Identificacion- Marcacion- 
Autentificacion- Rastreo- Monitoreo- 
Seguimiento y-o Trazabilidad

0.00

0.0035,206.0035,206.000.000.000.006,215.7935,206.0029,676.325,529.68530301 Pasajes al Interior 0.00

0.0019,503.0019,503.000.000.000.000.0019,503.0018,336.791,166.21530302 Pasajes al Exterior 0.00

0.0080,979.0280,341.022,767.752,767.753,405.751,202.0083,746.7775,353.218,393.56530303 Viaticos y Subsistencias en el Interior 3.30

0.0025,304.0025,304.000.000.000.000.0025,304.0024,066.501,237.50530304 Viaticos y Subsistencias en el Exterior 0.00

0.005,664.005,664.002,832.002,832.002,832.000.008,496.000.008,496.00530306 Viaticos por Gastos de Residencia 33.33

0.00300.00300.000.000.000.000.00300.00265.2834.72530308 Recargos por cambios en pasajes al 
interior y al exterior del pais

0.00

0.00267.00267.000.000.000.000.00267.00217.0050.00530402 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00
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0.002,058.002,058.000.000.000.000.002,058.00116.601,941.40530403 Mobiliarios (Instalacion- Mantenimiento 
y Reparacion)

0.00

0.004,663.004,663.000.000.000.000.004,663.002,442.532,220.47530404 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00

0.0035,137.6333,588.210.000.001,549.4232,347.9735,137.635,504.6929,632.94530405 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

0.00

0.0092,682.8028.0046,327.4046,327.40138,982.200.00139,010.20-3,210.04142,220.24530502 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

33.33

0.0018,000.0018,000.000.000.000.000.0018,000.0018,000.000.00530701 Desarrollo- Actualizacion- Asistencia 
Tecnica y Soporte de Sistemas 
Informaticos

0.00

0.0014,011.6314,011.636,823.776,823.776,823.77134.4020,835.408,187.5312,647.87530702 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos

32.75

0.0014,804.0514,747.1056.9556.95113.900.0014,861.0011,524.413,336.59530704 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

0.38

0.001,618.101,618.10190.37190.37190.37369.861,808.47476.391,332.08530801 Alimentos y Bebidas 10.53

0.0041,544.1839,141.116,694.276,694.279,097.3437,255.9448,238.451,083.7447,154.71530803 Combustibles y Lubricantes 13.88

0.0025,048.7125,048.7153.2953.2953.299,621.1825,102.0012,543.1312,558.87530804 Materiales de Oficina 0.21

0.006,269.006,269.000.000.000.001,089.016,269.002,427.553,841.45530805 Materiales de Aseo 0.00

0.00394.48394.480.000.000.000.00394.480.00394.48530807 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

0.00

0.00913.65913.6578.3578.3578.3583.56992.0058.34933.66530811 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

7.90

0.0016,490.4016,490.400.000.000.002,530.2716,490.4010,748.565,741.84530813 Repuestos y Accesorios 0.00

0.0030.0030.006.536.536.536.5336.5313.3323.20530820 Menaje y Accesorios Descartables 17.88

438,705.22 572,246.83 3,180.68437,043.93 213,457.91 79,916.30215,119.20 76,735.62652,163.13 133,969.71
TOTAL   530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

12.25

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

0.001,493.311,491.311,779.691,779.691,781.693.003,273.00973.312,299.69570102 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

54.37
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0.0021,517.2121,511.6529.8929.8935.450.0021,547.10907.4920,639.61570201 Seguros 0.14

23,002.96 23,010.52 0.0022,939.30 1,817.14 1,809.581,880.80 1,809.5824,820.10 3.00
TOTAL   570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES

7.29

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.0012,842.0612,842.060.000.000.000.0012,842.060.0012,842.06840104 Maquinarias y Equipos 0.00

12,842.06 12,842.06 0.0012,842.06 0.00 0.000.00 0.0012,842.06 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

 990000 OTROS PASIVOS

0.000.000.000.000.000.000.000.00-3,191.863,191.86990101 Obligaciones de Ejercicios Anteriores 
por Egresos de Personal

0.00

0.000.000.000.000.000.000.000.00-720.19720.19990102 Obligaciones de Ejercicios Anteriores 
por Egresos en Servicios

0.00

0.00 0.00 0.003,912.05 0.00 0.00-3,912.05 0.000.00 0.00
TOTAL   990000  OTROS PASIVOS

0.00

TOTAL  
2,731,069.10 840,401.96 3,571,471.06 1,010,164.63 876,615.46 873,434.78 2,561,306.43 2,694,855.60 3,180.68133,972.71

 001  Recursos Fiscales
24.54
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